2020 年 12 月吉日

お取引先様各位

コールセンター

〒068-0013
北海道岩見沢市東町 1 条 3 丁目 90-1

TEL:0126-24-8888 FAX:0126-24-8784

当日出荷受付時間変更のご案内

拝啓 歳末ご多端の折、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきまして運送会社の集荷時間の変更に伴い、誠に勝手ながら当日出荷の

受付締切り時間を下記の通り変更させていただきます。

お取引様各位には何かとご不便をお掛け致しますが、ご理解の上ご協力賜りますよう何卒

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

実施日：2021 年 1 月 21 日(木)より

変更内容：当日出荷受付締め切り時間１5：00 から 14：00 に変更

※14:00 以降のご注文は、翌営業日の出荷となります。

※ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾝｶﾞｰの当日出荷可能な受付時間は、従来通り 11:00 となっておりますので、

再度確認申し上げます。

以上